学生生徒旅客運賃割引証交付願

２０    年   月   日

立教女学院 中学校･高等学校

校 長 浅香 美音子 殿

保護者氏名                   印

下記の通り交付をお願いいたします。

生 徒 氏 名

ク ラ ス 中・高      年      組 学 籍 番 号

生 年 月 日     年     月     日生 年 齢  歳

住 所

使 用 区 間

＜往路＞

JR      線       駅  ～ JR     線        駅

＜復路＞

JR         線         駅  ～ JR          線            駅

種 類 片道  ・  往復     （いずれかに〇をつけて下さい）

旅 行 目 的 観光 ・ 帰省 ・ 見学 ・ 学校行事 ・ その他（           ）

利 用 期 間 月     日    ～    月    日  （    日間）

割 印

( ＊ 記 入 不 要 )

交付願に身 分 証 明 書を添えて事務室へご提出ください。

◆10:00 迄の申込 → 当日 12:00  ～  17:00 迄 受取

◆13:30 迄の申込 → 当日 終礼後 ～  17:00 迄 受取（土曜除く）

 13:30 以降の申込はできません。

身分証明書をお預かりするため、学割の受取は当日のみとなります。

当日指定された時間に受取ができない場合は、翌日以降にお申込み下さい。

※自宅学習日は利用不可です。

立教女学院 中学校・高等学校

（様式７）